
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO PARANAENSE/PR

TERMO DE JULGAMENTO
UASG 927763  - CONSORCIO PUB.INT.DE SAU.DO SET.PARANAENSE-PR

PREGÃO 90016/2025

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: O presente Pregão Eletrônico tem como objeto a seleção das melhores propostas para a contratação de empresa
especializada para o fornecimento de gêneros alimentícios, Coffee break, para os funcionários do CISAMUSEP,
bem como para as reuniões e treinamentos com os representantes dos municípios consorciados e seus
colaboradores, destinado exclusivamente à participação de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte,
conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 123/2006.

Entrega de propostas: De 23/04/2025 às 08:00 até 09/05/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 09/05/2025 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: PR

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 09/05/2025 às 09:00:05
A sessão pública está aberta. Até 10 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 09:00 e 12:00 e entre 13:30 e 17:00.  Haverá aviso prévio de
abertura dos itens de 5 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 09/05/2025 às 09:00:26
Bom dia, Senhoras e Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico
n.º 16/2025 – ComprasGov n.º 90014/2025, promovido pelo CISAMUSEP - Consórcio Público
Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense.

Sistema 09/05/2025 às 09:00:33
Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da
presente licitação.

Sistema 09/05/2025 às 09:00:39
É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em
seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o
acesso ao sistema seja realizado por terceiros.

Sistema 09/05/2025 às 09:00:46
O envio de lances, sejam eles intermediários ou destinados a cobrir a melhor oferta, devem
respeitar o intervalo mínimo de R$ 0,10  (dez centavos), de modo que as ofertas em desacordo com
este critério não serão processadas pelo sistema.

Sistema 09/05/2025 às 09:00:56

Conforme disposição contida no art. 26, §2º, do decreto n.º 10.024/2019, o licitante poderá deixar
de apresentar os documentos de habilitação que constem do Sistema de Cadastramento de
Fornecedores – SICAF, cabendo ao interessado em participar do pregão o envio, juntamente com a
proposta, dos documentos de habilitação não disponíveis no mencionado cadastro, sendo-lhe
vedado o envio posterior de documentação originariamente exigida no edital.

Sistema 09/05/2025 às 09:01:05

Após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 64, da Lei
n.º 14.133/2021, destinada a esclarecer ou complementar informações sobre a proposta ajustada ao
lance vencedor e/ou documentos de habilitação, vedada a inclusão de documentos que deveriam
ter sido apresentados juntamente com a proposta.

Sistema 09/05/2025 às 09:01:13
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será
promovida quando houver fortes indícios de inexequibilidade do preço.

1 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 09/05/2025 às 09:01:21
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo pregoeiro no sistema (chat), com
indicação da data e horário para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os
atos praticados durante a licitação.

Sistema 09/05/2025 às 09:01:27 Pedimos que se atentem ao início da etapa de lances.

Sistema 09/05/2025 às 09:04:19 Srs. Licitantes, ofertem lances para a Administração Pública.

Sistema 09/05/2025 às 09:20:10
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

09/05/2025 às 09:00:05 Abertura da sessão pública

09/05/2025 às 09:20:09 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Grupo 1

Valor estimado: R$ 42.895,0000 (total)

Situação: Aguardando adjudicação

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Aceito e Habilitado por CPF ***.712.***-*0 - MAIKO CEZAR PAULINO para ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ
37.578.393/0001-25, melhor lance: R$ 37.779,0000 (total)

Propostas do Grupo G1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

55.084.605/0001-08 - 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 37.940,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 43.045,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

58.428.430/0001-99 - 58.428.430 LAURELINA RAMOS DA SILVA
CAMPOS
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 39.810,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 42.895,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

10.867.300/0001-26 - CAROL COMERCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 42.264,8000 (total)  -

Valor proposta: R$ 42.894,7700 (total) Valor negociado: Não Realizado

37.578.393/0001-25 - ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 37.779,0000 (total)
Fornecedor
habilitado

Valor proposta: R$ 42.895,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 42.895,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 42.895,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado

3 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 43.752,2070 (total)  -

Valor proposta: R$ 43.752,2070 (total) Valor negociado: Não Realizado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 09/05/2025 às 09:00:14
A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se
conectados.

Sistema 09/05/2025 às 09:05:05 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 09/05/2025 às 09:20:06 O item G1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 09:21:14 Bom dia Sr. Licitante.

Sistema  para o
participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 09:22:10
Iremos dar início à negociação. Pedimos que aceite ou rejeite a nossa oferta de negociação no
sistema.

Sistema  para o
participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 09:23:22
Sr. Fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25, você foi
convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: Melhora do valor ofertado..

Pelo participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 09:41:57 Bom dia, ja estamos no melhor preço

Pelo participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 09:42:08

O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor ESQUINA DO PAO
PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25. A negociação do item G1 foi recusada pelo
fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25, mantendo
R$ 37.779,0000.

Pelo participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 09:46:46 Poderia liberar para envio da documentacao?

Sistema  para o
participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 09:55:10
Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, até às 12h00min do dia 09/05/2025, da proposta de
preços adequada ao seu último lance no sistema, conforme modelo contido no anexo II do edital e
documentos de habilitação.

Sistema  para o
participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 09:55:26

Sr. Fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25, você foi
convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 12:00:00 do dia
09/05/2025. Justificativa: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, até às 12h00min do dia
09/05/2025, da proposta de preços adequada ao seu último lance no sistema, conforme modelo
contido no anexo II do edital e documentos de habilitação..

Pelo participante
37.578.393/0001-25

09/05/2025 às 10:07:43
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:07:43 de 09/05/2025. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ
37.578.393/0001-25.

Sistema 09/05/2025 às 10:37:52
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 09/05/2025 10:47:52.

Sistema 09/05/2025 às 10:53:47
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 09/05/2025 11:03:47.

4 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

09/05/2025 às 09:05:05 Item aberto para lances.

09/05/2025 às 09:20:03 Item com etapa aberta encerrada.

09/05/2025 às 09:20:06 Item encerrado para lances.

09/05/2025 às 09:23:22 Fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25 convocado para negociação de valor.

09/05/2025 às 09:42:08
Negociação encerrada. Fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25 manteve R$
37.779,0000.

09/05/2025 às 09:55:26

Fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25 convocado para o envio de anexo.
Prazo para encerrar o envio: 12:00:00 do dia 09/05/2025. Justificativa: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, até às
12h00min do dia 09/05/2025, da proposta de preços adequada ao seu último lance no sistema, conforme modelo contido no
anexo II do edital e documentos de habilitação..

09/05/2025 às 10:07:43 Fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25 finalizou o envio de anexo.

09/05/2025 às 10:37:52
Fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25 teve a proposta aceita, melhor lance:
R$ 37.779,0000. Motivo: Proposta de acordo com o valor ofertado..

09/05/2025 às 10:53:47 Fornecedor ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ 37.578.393/0001-25 foi habilitado.

09/05/2025 às 11:04:55 Encerramento da sessão 1 de julgamento / habilitação.

Item 1 do Grupo G1 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
COFFEE BREAK Nº 01 - ESTIMADO PARA 100 PESSOAS, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EM BANDEJAS, COM COPOS E
GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, CONTENDO OS ITENS CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL.

Quantidade: 12 Valor estimado: R$ 2.150,0000 (unitário)

R$ 25.800,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000 Situação: Aguardando adjudicação

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Aceito e Habilitado por CPF ***.712.***-*0 - MAIKO CEZAR PAULINO para ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ
37.578.393/0001-25, melhor lance: R$ 1.840,0000 (unitário) / R$ 22.080,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

55.084.605/0001-08 - 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 1.850,0000 (unitário)
R$ 22.200,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2.150,0000 (unitário)
R$ 25.800,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

5 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

58.428.430/0001-99 - 58.428.430 LAURELINA RAMOS DA SILVA
CAMPOS
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 2.000,0000 (unitário)
R$ 24.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2.150,0000 (unitário)
R$ 25.800,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

10.867.300/0001-26 - CAROL COMERCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 2.149,9900 (unitário)
R$ 25.799,8800 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2.149,9900 (unitário)
R$ 25.799,8800 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

37.578.393/0001-25 - ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 1.840,0000 (unitário)
R$ 22.080,0000 (total)

Fornecedor
habilitado

Valor proposta: R$ 2.150,0000 (unitário)
R$ 25.800,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 2.150,0000 (unitário)
R$ 25.800,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2.150,0000 (unitário)
R$ 25.800,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 2.188,2700 (unitário)
R$ 26.259,2400 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2.188,2700 (unitário)
R$ 26.259,2400 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

09/05/2025 às 09:06:31 55.084.605/0001-08 R$ 2.100,0000

09/05/2025 às 09:08:49 37.578.393/0001-25 R$ 2.090,0000

09/05/2025 às 09:13:45 55.084.605/0001-08 R$ 2.000,0000

09/05/2025 às 09:14:50 37.578.393/0001-25 R$ 1.990,0000

09/05/2025 às 09:15:43 55.084.605/0001-08 R$ 1.850,0000

09/05/2025 às 09:15:49 37.578.393/0001-25 R$ 1.840,0000

09/05/2025 às 09:17:35 58.428.430/0001-99 R$ 2.000,0000

6 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Item 2 do Grupo G1 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
COFFEE BREAK Nº 02 - ESTIMADO PARA 60 PESSOAS, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EM BANDEJAS, COM COPOS E
GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, CONTENDO OS ITENS CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL.

Quantidade: 6 Valor estimado: R$ 1.025,0000 (unitário)

R$ 6.150,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000 Situação: Aguardando adjudicação

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Aceito e Habilitado por CPF ***.712.***-*0 - MAIKO CEZAR PAULINO para ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ
37.578.393/0001-25, melhor lance: R$ 899,0000 (unitário) / R$ 5.394,0000 (total)

Propostas do Item 2
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

55.084.605/0001-08 - 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 900,0000 (unitário)
R$ 5.400,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.050,0000 (unitário)
R$ 6.300,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

58.428.430/0001-99 - 58.428.430 LAURELINA RAMOS DA SILVA
CAMPOS
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 900,0000 (unitário)
R$ 5.400,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.025,0000 (unitário)
R$ 6.150,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

10.867.300/0001-26 - CAROL COMERCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 965,7700 (unitário)
R$ 5.794,6200 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.024,9900 (unitário)
R$ 6.149,9400 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

37.578.393/0001-25 - ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 899,0000 (unitário)
R$ 5.394,0000 (total)

Fornecedor
habilitado

Valor proposta: R$ 1.025,0000 (unitário)
R$ 6.150,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 1.025,0000 (unitário)
R$ 6.150,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.025,0000 (unitário)
R$ 6.150,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

7 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 1.057,5950 (unitário)
R$ 6.345,5700 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.057,5950 (unitário)
R$ 6.345,5700 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 2

Data/hora Participante Lance

09/05/2025 às 09:06:35 10.867.300/0001-26 R$ 982,7900

09/05/2025 às 09:06:38 10.867.300/0001-26 R$ 982,6900

09/05/2025 às 09:06:39 55.084.605/0001-08 R$ 1.020,0000

09/05/2025 às 09:06:41 10.867.300/0001-26 R$ 965,8700

09/05/2025 às 09:06:44 10.867.300/0001-26 R$ 965,7700

09/05/2025 às 09:06:47 55.084.605/0001-08 R$ 984,0000

09/05/2025 às 09:06:52 55.084.605/0001-08 R$ 950,0000

09/05/2025 às 09:08:52 37.578.393/0001-25 R$ 940,0000

09/05/2025 às 09:13:37 55.084.605/0001-08 R$ 939,0000

09/05/2025 às 09:14:52 37.578.393/0001-25 R$ 938,0000

09/05/2025 às 09:15:36 55.084.605/0001-08 R$ 930,0000

09/05/2025 às 09:15:41 37.578.393/0001-25 R$ 929,0000

09/05/2025 às 09:16:11 55.084.605/0001-08 R$ 900,0000

09/05/2025 às 09:16:15 37.578.393/0001-25 R$ 899,0000

09/05/2025 às 09:17:43 58.428.430/0001-99 R$ 900,0000

8 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Item 3 do Grupo G1 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
COFFEE BREAK Nº 03 - ESTIMADO PARA 40 PESSOAS, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EM BANDEJAS, COM COPOS E
GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, CONTENDO OS ITENS CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL.

Quantidade: 5 Valor estimado: R$ 785,0000 (unitário)

R$ 3.925,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000 Situação: Aguardando adjudicação

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Aceito e Habilitado por CPF ***.712.***-*0 - MAIKO CEZAR PAULINO para ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ
37.578.393/0001-25, melhor lance: R$ 699,0000 (unitário) / R$ 3.495,0000 (total)

Propostas do Item 3
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

55.084.605/0001-08 - 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 700,0000 (unitário)
R$ 3.500,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 785,0000 (unitário)
R$ 3.925,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5

58.428.430/0001-99 - 58.428.430 LAURELINA RAMOS DA SILVA
CAMPOS
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 690,0000 (unitário)
R$ 3.450,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 785,0000 (unitário)
R$ 3.925,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5

10.867.300/0001-26 - CAROL COMERCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 730,0600 (unitário)
R$ 3.650,3000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 784,9900 (unitário)
R$ 3.924,9500 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5

37.578.393/0001-25 - ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 699,0000 (unitário)
R$ 3.495,0000 (total)

Fornecedor
habilitado

Valor proposta: R$ 785,0000 (unitário)
R$ 3.925,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 785,0000 (unitário)
R$ 3.925,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 785,0000 (unitário)
R$ 3.925,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5

9 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 803,0550 (unitário)
R$ 4.015,2750 (total)

 -

Valor proposta: R$ 803,0550 (unitário)
R$ 4.015,2750 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 3

Data/hora Participante Lance

09/05/2025 às 09:06:35 10.867.300/0001-26 R$ 745,7500

09/05/2025 às 09:06:41 10.867.300/0001-26 R$ 730,0600

09/05/2025 às 09:07:06 55.084.605/0001-08 R$ 729,0000

09/05/2025 às 09:08:57 37.578.393/0001-25 R$ 725,0000

09/05/2025 às 09:13:31 55.084.605/0001-08 R$ 724,0000

09/05/2025 às 09:14:56 37.578.393/0001-25 R$ 723,0000

09/05/2025 às 09:15:31 55.084.605/0001-08 R$ 720,0000

09/05/2025 às 09:15:44 37.578.393/0001-25 R$ 719,0000

09/05/2025 às 09:16:04 55.084.605/0001-08 R$ 700,0000

09/05/2025 às 09:16:09 37.578.393/0001-25 R$ 699,0000

09/05/2025 às 09:17:52 58.428.430/0001-99 R$ 690,0000

Item 4 do Grupo G1 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
COFFEE BREAK Nº 04 - ESTIMADO PARA 30 PESSOAS, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EM BANDEJAS, COM COPOS E
GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, CONTENDO OS ITENS CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL.

Quantidade: 6 Valor estimado: R$ 350,0000 (unitário)

R$ 2.100,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000 Situação: Aguardando adjudicação

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Aceito e Habilitado por CPF ***.712.***-*0 - MAIKO CEZAR PAULINO para ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ
37.578.393/0001-25, melhor lance: R$ 339,0000 (unitário) / R$ 2.034,0000 (total)

Propostas do Item 4
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

10 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

55.084.605/0001-08 - 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 340,0000 (unitário)
R$ 2.040,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 350,0000 (unitário)
R$ 2.100,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

58.428.430/0001-99 - 58.428.430 LAURELINA RAMOS DA SILVA
CAMPOS
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 340,0000 (unitário)
R$ 2.040,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 350,0000 (unitário)
R$ 2.100,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

10.867.300/0001-26 - CAROL COMERCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 350,0000 (unitário)
R$ 2.100,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 350,0000 (unitário)
R$ 2.100,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

37.578.393/0001-25 - ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 339,0000 (unitário)
R$ 2.034,0000 (total)

Fornecedor
habilitado

Valor proposta: R$ 350,0000 (unitário)
R$ 2.100,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 350,0000 (unitário)
R$ 2.100,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 350,0000 (unitário)
R$ 2.100,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 357,9450 (unitário)
R$ 2.147,6700 (total)

 -

Valor proposta: R$ 357,9450 (unitário)
R$ 2.147,6700 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 4

Data/hora Participante Lance

09/05/2025 às 09:07:13 55.084.605/0001-08 R$ 349,0000

09/05/2025 às 09:09:01 37.578.393/0001-25 R$ 348,0000

09/05/2025 às 09:13:25 55.084.605/0001-08 R$ 347,0000

09/05/2025 às 09:14:59 37.578.393/0001-25 R$ 346,0000

09/05/2025 às 09:15:26 55.084.605/0001-08 R$ 345,0000

09/05/2025 às 09:15:30 37.578.393/0001-25 R$ 344,0000

11 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Data/hora Participante Lance

09/05/2025 às 09:15:58 55.084.605/0001-08 R$ 340,0000

09/05/2025 às 09:16:11 37.578.393/0001-25 R$ 339,0000

09/05/2025 às 09:18:02 58.428.430/0001-99 R$ 340,0000

Item 5 do Grupo G1 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
COFFEE BREAK Nº 05 - ESTIMADO PARA 15 PESSOAS, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EM BANDEJAS, COM COPOS E
GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, CONTENDO OS ITENS CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL.

Quantidade: 24 Valor estimado: R$ 205,0000 (unitário)

R$ 4.920,0000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1000 Situação: Aguardando adjudicação

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Aceito e Habilitado por CPF ***.712.***-*0 - MAIKO CEZAR PAULINO para ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA, CNPJ
37.578.393/0001-25, melhor lance: R$ 199,0000 (unitário) / R$ 4.776,0000 (total)

Propostas do Item 5
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

55.084.605/0001-08 - 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 200,0000 (unitário)
R$ 4.800,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 205,0000 (unitário)
R$ 4.920,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

58.428.430/0001-99 - 58.428.430 LAURELINA RAMOS DA SILVA
CAMPOS
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 205,0000 (unitário)
R$ 4.920,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 205,0000 (unitário)
R$ 4.920,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

10.867.300/0001-26 - CAROL COMERCIAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 205,0000 (unitário)
R$ 4.920,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 205,0000 (unitário)
R$ 4.920,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

12 de 1309/05/2025 11:04



UASG 927763 PREGÃO 90016/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

37.578.393/0001-25 - ESQUINA DO PAO PANIFICADORA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 199,0000 (unitário)
R$ 4.776,0000 (total)

Fornecedor
habilitado

Valor proposta: R$ 205,0000 (unitário)
R$ 4.920,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 205,0000 (unitário)
R$ 4.920,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 205,0000 (unitário)
R$ 4.920,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 207,6855 (unitário)
R$ 4.984,4520 (total)

 -

Valor proposta: R$ 207,6855 (unitário)
R$ 4.984,4520 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 24

Lances do Item 5

Data/hora Participante Lance

09/05/2025 às 09:07:23 55.084.605/0001-08 R$ 204,0000

09/05/2025 às 09:09:04 37.578.393/0001-25 R$ 203,0000

09/05/2025 às 09:13:18 55.084.605/0001-08 R$ 202,0000

09/05/2025 às 09:15:01 37.578.393/0001-25 R$ 201,0000

09/05/2025 às 09:15:21 55.084.605/0001-08 R$ 200,0000

09/05/2025 às 09:15:26 37.578.393/0001-25 R$ 199,0000

13 de 1309/05/2025 11:04


